quam alias ecclefias & domos religiofas de reli-

quis & aliis bonis ecclefiafticis totaliter fpoliare,

ac funditus ad terram profternere, & dictum Jo-

hannem Oldcaftle regentem ejufdem regni confti-

tuere, quamplura regimina fecundum eorum volun-

tatem, infra regnum pradidtum, quafi gens fine

capite, in finalem deftrudtionem, tarn fidei catho-

licse & cleri, quam flatus & majeftatis dignitatis

regal' infra idem regnum ordinare, falfo & pro-

ditorie ordinaverunt & propofuerunt, quod ipfo

jnfimul cum quampluribus rebellibus Domini Re-

gis ignotis, ad numerum viginti millium homi-

num de diverfis partibus regni Angl' modo guer-

rino arrivat', privatim infurgent', & die Mercurii
proximo poft feftum Epiphania; Domini, anno
regni Regis prsedidti prasdidto, apud villam &
parochiam fancti iEgidii extra Barram veteris

Templi London, in quodam magno campo ibi-

dem unanimit' convenirent, & infimul obviarent
pro nephando propofito fuo in prsemiffis perim-
plend'j quo quidem die Mercurii apud villam &
parochiam prsedidti J. Oldcaftle & alii in hujuf-

modi propofito proditorio perfeverantes, praedidtum
Dominum noftrum Regem, fratres fuos (videlicet,

Thomam ducem Clarencise, Johannem de Lancaf-
tre, & Humfredum de Lancaftre) necnon praslatos

& magnates praedidtos interficere, necnon ipfum
Dominum noftrum Regem, & haeredes fuos, de
regno fuo prjedicto exhasredare, & prsemiffa om-
nia & fingula, necnon quamplura alia mala & in-

tolerabilia, facere & perimplere falfo & proditorie

propofuerunt & imaginaverunt, & ibidem verfus

campum prasdictum modo guerrino arrivati' pro-
ditorie modo infurredtionis contra ligeancias fuas

equitaverunt ad debellandum didtum Dominum
noftrum Regem, nifi per ipfum manu forti gra-
tiofe impediti fuiffent. Quod quidem inditament'

Dominus Rex nunc, certis de caufis, coram eo
venire fecit terminandum. Per quod prjeceptum
fuit Vic', quod non omitteret, &c. quin caperet

prasfatum Johannem Oldcaftle, ft, &V, & falvo,

&c . ita quod haberet corpus ejus coram Domino
Rege apud Weftmonafterium ad hunc diem, fci-

licet die Mercurii proximo poft odtavas fandti

Hilarii, ifto eodem termino ad refpondendum
Domino Regi de prasmiffis, &c. Ad quos diem
& locum coram Domino Rege Vic', quod exigi

faceret eum de com' in com' quoufque utlagetur,

fi non, &c. & fi, &c. tunc eum caperet, & falvo,

&c. ita quod haberent corpus ejus coram Do-
mino Rege in odtavas fandti Johannis Baptiftse

ex tunc proximum fequentem, ubicunque, &c,
ad refpondendum Domino Regi de proditionibus

& feloniis fuperius fibi impofitis. Ad quas odta-

vas fandti Johannis Baptifte, an' regni R. Hen-
rici quinti poft conqueftum fecundo, Johannes
Sutton & Jo' Michell' Vic' Mid', coram Do-
mino Rege returnaverurit, quod ad com' Midd'
centum apud Braynford die Jovis proximo ante

feftum S. Barnabas Apoftoli, an' reg' R. Hen*
quint' poft conqueftum fecundo; & ad quatuor
com' ex tunc ex proximo prsecedentes, pradidtus

Johannes Oldcaftle exadtus fuit, & non compa-
ruit ; & quia ad nullum eorundem com' compa-
ruit, ideo praafentibus Coronatoribus com' prs-
didti utlagat' fuit, per quod inquiratur de terra

& catallis fuis.

Rex verfus Dominum Audley % for a Rape.

7 Car. I. nerofus, timorem Dei prae oculis fuis non habentes,

Wilts, fT. TUratores pro Domino Rege fuper fa- fed inftigatione diabolica moti & fedudti, vicefimo
J cramentum fuum prsefent' , Quod die Junii, anno regni Domini noftri Caroli, Dei

Martinus dominus Audley, nuper de Fountell Gif- gratia Anglian, Scotias, Francis, & Hibernian

ford in comitatu Wilts, & iEgidius Broadway de Regis, fidei defenforis, fexto, apud Fountell Gif-

Fountell Gifford predict' in comitatu predidlo ge- ford predict'& comitatu predidlo, vi & armis,&V.

d The Record appears to have feveral rafures in it. See Trials Vol. I.p. 36. N* 3. and-Fwr's Attsand Mon. Vol I p 6?c
e Vol. I. p. 388. N°. 31. and Hut. Rep. 115.
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APPENDIX
in Bz fuper Annam dominam Audley, uxorem
prsefati domini Martini Audley, in pace Dei &
dicti Domini Regis ibidem exiftent' infuk' fece-

runt. Et pnedi&usiEgidius Broadway prasdictam

Annam dominam Audley, vi & armis, contra vo-

luntatem ipfius Annas ad tunc & ibidem violenter

& felonice rapuit, ac ipfam Annam ad tunc &
ibidem contra voluntatem fuam vioJenter & felo-

nice carnaliter cognovit, contra pacem Domini
Regis nunc, coron', & dignitat' fuas, & contra

formam ftatuti in hujufmodi cafu edit' & provis*.

Et ultra, juratores prsedicti dicunt fuper facra-

mentum fuum praedicV, Quod prsedictus Marti-
nus dominus Audley prasdicto vicefimo die Junii,
ann' fexto fupradicto, apud Fountell Gifford prse-
dictam, in comitatu prsedicto, felonice fuit prje-
fens, auxilians, & confortans, abettans, procu-
rans, adjuvans, & manutenens prasdictum Aegi-
dium Br. ad feloniam praedictam, in forma prse-

dicta felonice faciend' & perpetrand', contra pa-
cem dicti Domini Regis nunc, coronam & digni-
tatem fuas, ac contra formam ftatuti prsedicti.

Rex verfus Dominum Audley f
, for Sodomy.